Fresatrice

Per trattori da :

HP 30-75 KW 22-56

Misure : PS — 140
PS—-185
PS - 185
PS - 205
PS - 230

Dalla matr.
Release 19-01-2007



PS

i
T4
O
E
how |
a
o




RIDUTTORE | PS

RIf, CODICE Descrizione 140 | 165 | 185 | 205 | 230
1 80.2.31.108 |Rondellapiana 9-32-2 UNI6593 Zn. 2 | 2 2] 2] 2
2 80.2.03.108 |Vite TES8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. 2 | 2| 2 | 2 [ 2
3 | 80.G.13.467 |Anello Tenuta GP 40-52-7 1 1 1 | 1 '
[ 4 80.P.09.001 |Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 N 1 1
5 80.F.90.116 Tappo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone ) 1 1 1 1 1
6 7304.0007 Scatola riduttore Beta 1 1 1 1 1
7 78.48.0111  |Supporto protezione P.d.F. o 1] 1 [ 1 1 1
| 8 | 80230.008 |Rondellapiana 8.4-17-1.6 UNI6592 Zn. 31 3] 3|3 3]
9 | 80203110 |ViteTE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. 3| 3| 3| 3] 3
3 _50__"—; _ 72380004 Cuffia protezione P.d.F. o 1 i' 1 1|1 El
11| 80.Z55.014 |Ghieraautobl. GUK M45x1,5 Zn. HERERERED
| 12 | 80F.90.553 |Tappo scarico 1/2" (acc.zincato) e e e 2] 2
13 | 80.5.38.232 Rondella 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 3| 3 3 3 3
14 | 71.12.0037  |Albero pignone P ) 4 1| 1 1 1
15 | 80.C.50.052 |Cuscinetto conico 30208 40-80-19,75 EENERE 1 1
16 | 72.46.0010 Corona conica Z-29 B 1 1 1
| 17 | 80.C.50.111 |Cuscinetto conico 32212 60-110-29,75 EREEERERE
18 | 80.G.13.647 |Anello Tenuta GP 60-80- 10 - ERERERERER
19 |  74.41.0039 |Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.5 - 11 | 1| 1 1
20 72.44.0016  |Coperchietto anter. 4 fori cambio H/C 1 | 1| 1 1 1
21 74.41.0034 Guarnizione coperchietto sp. 0.1 T & 9 1 1 1
21 | 74.41.0035 |Guarnizione coperchietto sp. 0.3 I T 1 1 | 1
22 80.C.50.084 |Cuscinetto conico 31310 50 -110- 29,25 1 BN 1
23 76.75.0032  |Pignone conico Z-14 P 1 1 1 1 1
24 | 80.8.35.110 Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-2.6 UNI 8195 . 12 12 12 12 12
25 80.2.03137 |Vite TE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. e e 212 2
26 | 76.87.0108 |Prolunga lato carter P -100 - 1 - -1 -1 -
26 76.87.0109 Prolunga lato carter P - 120 - 1 L 2 =
26 76.87.0110  |Prolunga lato carter P - 140 - | - 1 - _
26 76.87.0111 Prolunga lato carter P - 165 _ - E = 1 -
26 76.87.0112  |Prolunga lato carter P - 185 = | = = _ 1
__ 27 71.12.0040  |Albero di trasmissione P - 120 laterale K - - - -
27 | 71.12.0041  |Albero ditrasmissione P - 120 « [ 4] =1 =1 = |
B 71.12.0042  |Albero di trasmissione P - 140 B - - 1]~ -]
| 27 | 7112.0043  |Albero ditrasmissione P-165 R
27 71.12.0074  |Albero di trasmissione P - 185 o A I B I 1
28 80.C.45.026 Cuscinetto orientabile a rulli 22210 E B 1] 1 1 1 1
35 1 _2.‘;4_1_.0013 ' Compl. riduttore con corona ‘ o T 1 1 1
36 72.41.0011  |Compl. riduttore con prolunga P -120 laterale 1-| - . : -
| 36 72.41.0012  |Compl. riduttore con prolunga P -120 - P T - -
36 | 72.41.0014 |Compl. riduttore con prolunga P -140 =1 +71% : || = |
| 3 | 72.41.0016 |Compl. riduttore con prolunga P -165 _E - -1 1] -
36 72.41.0020  |Compl. riduttore con prolunga P -185 - - | - e - 1
B 88.2.01.001  |Lubrif. Olio Vitrea220-SAE120  Kg. | 15 | 15 | 15 | 15 | 15

Release: 10/06/04 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1



TELAIO E ROTORE PS




TELAIO E ROTORE PS

Rif. CODICE Descrizione 140 165 185 205 230
1 80.2.03.136 Vite TES.8 M10x25 UNI5739 Zn. 9 9 9 9
2 76.65.0024  Perno flangiato snodo cofano 2 2 2 2
3 80.2.11.012  Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 10 10 10 10 11
4 80.2.03.138  Vite TE8.8 M10x 35 UNI 5739 it g 0 1 2
5 80.2.30.010  Rondella piana 10,5-21-2 UNI6592 Zn. 1 11 1 2
6 72.20.0005 Catenan®17 anelli T TR
7 80.2.03.158 Vite TE8.8 M 12x25 UNI5739 Zn, ' 4 4 4 4 4
8 80.2.30.012 Rondellapiana 13-24-2.5 UNI6592 Zn. 13 0 13 13 13 13
9 78.48.0044  Supporto riduttore PS - I R 1 1 1
10 80.2.03.161  Vite TE8.8 M12x40 UNI5739 Zn. 3 3 3

1 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 23 23 23 23 25
12 80.2.03.160  Vite TE8.8 M 12x 35 UNI5739 Zn. 10 10 10 10 12
13 74.41.0085  Guarnizione proluh_ga lato carter P sp. 0,5 1 - 9 1 1 1
14 80.2.03.137 Vite TE8.8 M10x 30 UNI 5739 Zn. ' 6 6 6 6 6
15 72.30.0022 ‘Cofano versione slitte P-140 B T z 3
15 72.30.0023 Cofano versione slitte P-165 - 1 - - =
15 72.30.0024  Cofano versione slitte P-185 a o 1 : 2
15 72.30.0025 Cofano versione slitte P-205 - - 2 1 -
15 72.30.0034 Cofano Sx. versione slitte P-230 - - - = 1
15 72.30.0033 ‘Cofano Dx. versione slitte P-230 - - - = 1
16 80.2.11.009  Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 7 17 17 7 A7
17 76.71.0190  Piatto supporto catena cofano PS 11 1 1 2
18 80.2.03.159  Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. ' 12 12 12 12 12
19 78.16.0010  SlittaDx. P | EE T A B T
20 73.68.0117  Fiancata Dx. PS L 14
21 78.60.0224  Telaio fresa PS-140 1 - . . ;
21 78.60.0225 Telaio fresa PS-165 - 1 E : S
21 78.60.0226  Telaio fresa PS-185 . « 1 -

21 78.60.0227  Telaio fresa PS-205 ' = - 1

21 78.60.6238 Telaio fresa PS-230 - - - 1
22 80.2.11.017  Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 1 1 1 1 1
23 80.5.02.011  Dado Norm.6S M 14 UNI 5588 3 3 3 @ 3
24 75.85.0005 Molla tendicatena L-P 1 1 1 1 1
25 80.F.90.116 Tappo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone ) 1 1 1 1 1
26 80.5.38.232 Rondella 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 2 2 2 2 2
27 80.2.03.112 Vite TE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. 16 16 16 16 16
28 72.14.0009  Carter catena P f, 1 _ 1 & 1
29 80.2.31.108 Rondella piana 9-32-2 UNIB6593 Zn. 1 1 1 1 9
30 ?3.58.0013 .Fermb cofano P - H 1 1 1 1 1
31 80.2.01.053 Vite TE8.8 M8x75 UNIS5737 Zn. 1 1 1 1 1
32 75.85.0022 Molla per fermo cofano 2 2 2 2 2
33 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 1 1 1 1 i
34 78.16.0011  Slitta Sx. P T 01 11 1
35 76.75.0023 Pignone catena Z-13 1"1/2 P 1 1 1 1 1
36 80.Z2.55.014 Ghiera autobl. GUK M45x%x 1,5 Zn. 1 1 1 1 1
37 80.A.31.310 Catena ASA-120 H 34 passi 1 1 1 1 1
38 74.41.0045 Guarnizione carter P 1 1 1 1 1
39 80.2.56.013  Ghiera autobl. GUP M 40x1,5 Zn. 1 1 1 1 1

Release: 10/06/04 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2



TELAIO E ROTORE | PS




TELAIO E ROTORE

PS

Rif CODICE Descrizione 140 | 165 | 185 | 205 | 230
40 76.75.0022  |Pignonecatena Z-11 11/2 P 1 1 1 1 11
| a1 80.R.03.190 |Vite TE8.8 M14x70 UNI 5739 1 1 1 1|1
42 | 7863.0003 |Tendicatena P 1 1 1 | 1 1
43 80.5.35.110  |Rond. Grower rinf. 10.2 - 18.1-2.6 UNI 9195 6 6 | 6 | 6 | 6 |
44 73.68.0054 Fiancata motrice P - 1 1 1 1 1
45 80.R.15.104 |Vite TSPEI8.8 M 10x 30 UNI 5933 4 | 4| a4 a4 4|
[ a6 | 72.44.0049  |Coperchietto rotore esterno PSZ 1 1] 1] ERER
47 | 74.41.0030  |Guarnizione coperchio esterno rotore P - 1 1 11 1
| 48 80.5.70.040 |Anello Seeger E-40 UNI 7435 1 HERERER
49 | 80.C.03.095 |Cuscinettoa sfere 6308 2RS  40- 90 - 23 1 1 1| 1 1
| 50 | 78.48.0010 |Supporto rotore esterno P 1 1 1] 1 | 1
s 72.48.0005  |Cuffia protezione parapolvere P 1 1 1 KR
52 |  75.82.0005 |Mozzo rotore Dx. P 1 R ERER
53 4 ~ 80.8.45.297  [Spessore registro d. 40- 51 - 1,00 i NN N
54 80.G.13.571 Anello Tenuta GP 50-65- 8 i 1 1 1 1 1
55 79.66.0011 |Zappa elicoidale Dx. P ) 18 | 21 | 24 | 27 | 30
55 | 79.62.0005 Zappa a squadra Dx. P ) 18 | 21 | 24 | 27 | 30
56 |  80.2.00.033 |Vite TES.8 M 14x1,5x40 fil. =20 Zn. 72 | 84 | 96 | 108 | 120
) _5:?4_ 79.66.0012 Zappa elicoidale Sx. P 18 21 24 | 27 | 30
57 | 79.62.0005 Zappa a Squadra Dx. P 18 21 24 27 30
5 | 80.5.35.114 Rond. Grower rinf. 14.2 -24.1-3.5 UNI 9195 72 | 84 | 9% | 108 | 120 |
| 59 | 80208111 |DadoAlto6S M 14x15 UNI 5587 Zn. 72 | 84 | 96 | 108 | 120
60 80.5.35.112  |Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 12 | 12| 12 ] 12 12
61 | 80.2.00.021 |Vite TE8.8 M 12x1.25x30 fil. =17 Zn. 12 | 12 12| 12| 12
62 77.85.0012 Rotore porta zappe P - 140 1 : I T B
62 77.85.0013 Rotore porta zappe P - 165 - s 1 2 = 1 -
&2 77.85.0014 |Rotore porta zappe P - 185 - T
62 | 77.85.0020 |Rotore porta zappe P - 205 - | 0 = 1T a3 -
| 62 77.85.0021  |Rotore porta zappe P - 230 | - - } . 1
63 | 80.A31930 |Maglia di giunzione ASA-120H HERERERE
64 75.92.0006 Mozzo rotore scanalato P - 1 1 1 1|
[ 65 78.48.0007  |Supporto rotore lato trasmiss. P 1 1 ERER
66 80.G.13.681 |Anello Tenuta GP 65-85- 10 1 1| 1 1 1|
67 | 80.C.01.113 |Cuscinetto a sfere 6310 50 -110- 27 HERENERER
| 68 | 80.8.71.110 |Anello Seeger I-110 UNI 7437 IR ERERER
[ 69 ' 74.41.0013  |Guarnizione rotore lato carter P 1 1 1 1] 1
B 88.2.01.001 | Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 (Carter)  Kg. 15| 15[ 15[ 15[ 15
|

Release: 10/06/04

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2



ATTACCO 3 PUNTI PS




ATTACCO 3 PUNTI

PS

Rif. |  CODICE Descrizione | 140 165 | 185 | 205 | 230
: J_ 80.2.03.134  Vite TES.8 M10x20 UNIS739 R ; 2 1|_2_r 2 | 2
5 | 80z31.010 Rondellapiana 11-30-2,5 UNI6593 zn. _ 1 2 12 [ 2[2]2
3 | 7872.0003 |Tirante PS - s EsERENERE
4 | 80F.41.004 |[Bulone forato 112" G _ lelal2al2"l>
5 | 80275094 Copigliad.4x32 UNI1336 Zr Zn. 2] i 2 | 2 ] 2
6 | 76:65.0079 |Pemo attacco cilindro PS 1 4 HENERE
7 | B8O0F.10.006 |Tubo 3/8" R2IAT O1/2"- M1/2" L 2150 2 [ 2] 2272
8 | 80537232 [Rondella 112" rame 215-27-15 I ) | 666 6
S | 80.F.47.073 i Innesio ramdoavalvol_a 1/2" maschio L =2 12 _: 2 | 2 | 2
10 | ~ 80.P.15, 052 Tappo antipolvere 172" per ir innesto ) rapido ] __2___ 2_4‘_ 2 | 2 -. 2
1 7221.0023 Cavallotto fissaggio asta d. 55 - B _T 2 [ 2] 21212
B 1_2_____ B 80.F.¢ F90116 \Tappo sfiato 1/2" sinterizz. (ottone) 1 _'I__l NS 1 |
13 | 80.8.38.232 |Rondella 1/2" alluminio 215-27-15 EEEEIERNERE
14 | 78.60.0228 Telaio spostamento PS - L INEREREEE
15 80.2.01.115 'vlteTEsa M14x90 UNI5737 1 al a4 _{—i | 4
16 {*)71.52.0102 Barra scorrimento PS 140 (dalla matr. __) FERE IR
16 ()71.52.0103 Barra scomimento PS 165/185 (dalomar ) | - 1 | 1 - 1 -
'6 | ()71.52.0104 |Barra scorrimento PS 205230 (dalamatr___) | - | R
17 80.P.15.270 |Tappo d' estremlt_g_guadro da ?0 - _____Lj_ 11 % 1401
18 | 80.P.05.001 |Cordino per spine - | a4 |4 | 4 | 4
19 | 80.8.77.015 Spinaa scatto 10 x 58 ) EREEERERE
20 76.65.0015 _rPerno attacco_g" pun_ic_a_d 1_@55 T T | 11 1 | 1
21 | 78.60.0229 Telaio3punti PS B ERERE S
2_?_ I 80.C.68.112 Boccola_smrfgf_étg in bronzo 55 - 65 - H55 ___|; __2_; _i ! 2_ | 2 . 2
| 80.8.74425 Anello d arresto tipo B I-65 UNI 7433 a4 4 B
24_ | 80.G.30.010 |Balsela B255216 55 x 65 x 8 L 21 2121212
25 | 80.6.20.010 Rasph;ato're WRM 216255 55 x 65 x 5 - Tz_ T 2T 212" 2
26 | 72.28.0018 |Cilindro per spostamento__5_8_1ib ___._4__1 _ 4‘_- +_ T
26 | 72 28. 0019 IC|I|ndro per spostamento PS 1] 1|_1_|_ 1
2 | 80.877.021 Spinaamio d.10x70 RN
30 | 76.74.0002 Piedino P-H - . 1— 11 1] 1] 1) 1
31 | 76.85.0003 Perno attacco 2¢ punto P _1— 2 Jr 2 | 2 | 2 | 2
%2 | 73.58.0002 Fermagilo per gancio ginto cardanico _]_1 ERE 1“er_ 1| 1
33 | 80203108 |Vite TES.S M8x 16 UNI5739 Zn. R IR
3 | 74140002 |Gancio sostegno giunto cardanico RN '_.__1_ |
35 | 72210014 |Cavallotto tubo quadro da 70 M 114 4 ! 4 4 4 4
% | 80230014 |Rondellapiana 15-28-2,5 UNI6592 Zn. &8 8 8 s
¥ | 80211017  DadoMetalbloc 6S M14 zn IR 12%1_2_l 12 12
= N PSS S e L |
] 88.2.01.020 __Lubnf Olio idraulico ( Barra scorrrmento_)__ Kg. __'l_J'r‘p 1 1 I__1_f 1
N E— — |
i —— e A— = _|.___F — 4
- r' |
| T

Release: 19/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1




